Roc¢nik 2023/2024

et IPRAVODA)

25.11.2023

Neuplné kolo, a tak si na kone¢nou tabulku podzimni ¢asti po¢kame az do 12. prosince.

V odehranych utkanich byli stoprocentni domaci druzstva a az na Nachod celkem hladce. To vyneslo

prozatim do ¢ela Novou Paku a Pofi¢i sniZilo svou ztratu na pfedposledni druzstvo. NejlepSiho

vykonu v tomto kole: 2720 dosahlo druzstvo: SKK Nachod C a z jednotlivet Ludék Horak ze Dvora,

ktery v Nachodé dosahl dalsi ,pétistovky“ a to 525.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2023/2024

NOVA PAKA B
PORICIi A
MILOVICE B

SKK NACHOD C
VRCHLABI B

LOKO. TRUTNOV B

DOHRAVKA Z 9.KOLA
SKK NACHOD C

Nova Paka B
Loko. Trutnov B
Josefov A
Smifice B

Ji¢in B
Vrchlabi B
Milovice B
Dvir Kr. B
Rokytnice B
10. Trutnov C

11. SKK Nachod C
12. Porici A

CoNOO~WNDE

Vysledky 11. kola

Souhrnny prehled vysledki:

- SMIRICE B

- JOSEFOV A

- TRUTNOV C
-DVURKR. B

- ROKYTNICE B
-JICINB

- ROKYTNICE B

Tabulka druzstev:

11
10
11
11
10
10
11
11
10
11
11
11

WWWwhrh,oabhboo o N o

Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno
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Nazev tymu Vykon  Pocet

14:2
14:2
14:2
10:6
0:0
0:0

12:4

112

Jméno

1 64
102 :
106 :
88 :
92 :
80 :
86 :
84 :
70 :
72 :
68 :
64 :

58
70
88
68
80
90
92
90
104
108
112

Nazev tymu

2530:2399
2515:2343
2569:2416
2720:2676
0:0
0:0

2679:2581

2538
2630
2455
2522
2574
2512
2457
2541
2472
2478
2485
2360

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pramér Vykon
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2X Ludék Horak Dvir Kr. B 525 2X Ludék Horak Dvir Kr. B 117.9 525
6Xx Ivan Vondracek Dvir Kr. B 486 1x Martin Pesta N. Paka 113.61 471
1x Martin Pesta N. Paka 471 2x FrantiSek Jankto Trutnov C 113.3 | 466
1x Dana Adamu Nachod C 470 7x Ivan Vondracek Dvir Kr. B 109.14 486
1x FrantiSek Jankto Trutnov C 466 1x Ondra Kolar Milovice B 108.19 445
4% Jifi Tesaf Nachod C 463 1x Lukas Kostka Milovice B 108.19 445
Podrobné vysledky kola:
NOVA PAKAB 2530 14:2 2399 SMIRICEB
Jiri Kout 219 222 441 2:0 416 211 205 Stanislav Nosek
Jan Bajer 176 219 395 0:2 427 216 211 Martin Matéjéek
Lenka Havlinova 193 202 395 2:0 380 182 198 Roman Vrabec *1
Jaroslav Fajfer 198 200 398 2:0 389 196 193 Ludék Sukup
Martin PeSta 218 253 471 2:0 403 209 194 Anna Smidova
Petr Luke$ 215 215 430 2:0 384 192 192 Karel Josef
rozhodci: Bohuslav Bajer
stfidani: *1 od 51. hodu Vaclav Novotny
NejlepS$i vykon utkani: 471 - Martin Pesta
PORICIA 2515 14:2 2343 JOSEFOV A
Jan Roza 185 200 385 2:0 380 186 194 Roman Kaspar
Daniel Havrda 228 215 443 2.0 369 187 182 Dominik Tichy
Dusan Petradek 179 198 377 0:2 409 194 215 Matéj §anda
Jan Gabri$ 204 223 427 2:0 401 194 207 Pavel Rehak
Jakub Petraéek 226 220 446 2:0 390 177 213 Lukas Ludvik
Lubomir Simonka 223 214 437 2:0 394 209 185 Jifi Rucker
rozhod¢i: Jan Roza
Nejlepsi vykon utkani: 446 - Jakub Petracek
MILOVICEB 2569 14:2 2416 TRUTNOV C
Martin V&elis 242 199 441 0:2 466 222 244 FrantiSek Jankto
Ondra Kolar 199 246 445 2:0 412 210 202 Michal Turek
Jarmil Nosek 203 217 420 2:0 391 193 198 Vaclav Kukla
Tomas Nosek 201 193 394 2:0 338 153 185 Viéclava Kruligova
Marek Ondracek 207 217 424 2:0 405 206 199 Jan Maly
Luka$ Kostka 214 231 445 2:0 404 201 203 Martin Khol
rozhod¢i: Liboslav Janak
Nejlepsi vykon utkani: 466 - FrantiSek Jankto
SKKNACHODC 2720 10:6 2676 DVURKR.B
Milena Mankovecka 231 225 456 0:2 486 251 235 Ivan Vondracek
Dana Adamu 225 245 470 2:0 392 177 215 Katefina Smidova *1
Jiri Tesar 229 234 463 2:0 425 217 208 Martina Kramosilova
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Jaroslav Dlohoska 213 239 452 0:2 458 229 229 Martin Kozlovsky
Miroslav Tome$ 237 218 455 0:2 525 274 251 Ludék Horak
Milos Volesky 212 212 424 2.0 390 173 217 Miroslav Sulc *2
rozhodg¢i: Jan Adam ;
stfidani: *1 od 51. hodu Monika Horova, *2 od 51. hodu Martin Snytr
NejlepSi vykon utkani: 525 - Ludék Horak
VRCHLABI B o 00 o ROKYTNICE B
rozhodgci:
LOKO. TRUTNOV B o 00 o JICIN B
rozhodgci:
SKKNACHODC 2679 12:4 2581 ROKYTNICEB
Milena Mankovecka 238 214 452 0:2 454 212 242 Tomas Cvrcek
Dana Adamu 216 243 459 2:0 458 217 241 Radek Novak
Ji¥i Doucha st. *1 193 256 449 2:0 418 203 215 Martin Pacak
Jaroslav Dlohoska 229 206 435 2:0 405 181 224 Jan Rebicek
Miroslav Tomes§ 246 209 455 2.0 378 194 184 Milos Janousek
Jifi Tesar 201 228 429  0:2 468 236 232 Vladimir Skoda
rozhodg¢i: Jan Adam
stfidani: *1 od 43. hodu Milo$ Volesky
Nejlepsi vykon utkani: 468 - Vladimir Skoda
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dordazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Roman Straka Loko. Trutnov B 479.44 3148 1646 2.7 6/7 (527)
2. lvan Vondracek Dvdr Kr. B 47443 314.1 160.3 2.7 5/6 (486)
3. Vaclav Smida Smifice B 464.30 309.1 155.2 3.3 4/6 (499)
4. Petr Holy Loko. Trutnov B 463.61 313.8 149.8 2.7 717 (501)
5. Ludék Horak Dvur Kr. B 45755 305.8 151.8 6.3 4/6 (525)
6. Karel Slavik Trutnov C 452.89 308.6 144.3 3.8 4/5 472)
7. Vladimir Rehak Jicin B 449.67 306.7 1429 5.0 5/5 (480)
8. Jifi Kout Nova Paka B 447.89 302.3 1456 5.7 717 (483)
9. Jan Bajer Nova Paka B 441.71 302.6 139.1 6.5 717 (471)
10. Tomas Limbersky Vrchlabi B 441.70 302.7 139.0 44 5/6 (461)
11. Frantisek Jankto Trutnov C 441.26 302.6 138.7 6.6 5/5 (466)
12. Lubo$ Kolafik Jicin B 439.57 298.2 141.3 3.9 5/5 (472)
13. Petr Kotek Trutnov C 439.13 300.0 139.2 6.5 4/5 (493)
14. Jitka Svata Vrchlabi B 437.19 3049 1323 8.1 6/6 (468)
15. Viadimir Cerman Vrchlabi B 435.75 293.8 142.0 5.8 6/6 (470)
16. Jifi Tesaf SKK Nachod C 435.33 298.9 136.5 5.2 6/7 (492)
17. Jan Kyncl Loko. Trutnov B 431.79 299.4 1324 6.3 717 (461)
18. Petr Luke$ Nova Paka B 430.57 302.2 128.4 6.8 717 (492)
19. Jifi Ricker Josefov A 430.46 296.5 134.0 5.9 717 (476)
20. Ales Kloutvor Ji¢in B 430.15 296.8 133.4 4.7 4/5 (486)
21. Karel Kratochvil Loko. Trutnov B 430.11 292.8 1374 6.6 117 (470)
22. Dana Adamu SKK Nachod C 429.63 298.6 131.0 6.0 6/7 (470)
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Jakub Hrycik
Tomas Pavlata
Jaroslav Jenicek
Martin MatéjCek
Jan Masopust
Monika Horova
Petr Hrycik

Jan Roza

Jakub KaSpar
Ludék Sukup
Stanislav Nosek
Martin Pacak
Martin Kozlovsky
Karel Josef
Martin PeSta
Marie Kolafova
Filip Vizek
Miroslav Kral
Milo$ Volesky
Lukas Kostka
Zdenék Babka
Martin Vcelis
Tomas Cvréek
Milena Mankovecka
Martin Snytr
Lukas Ludvik
Lenka Havlinova
Katefina Smidova
Anna Smidova
Roman KasSpar
Miroslav Tome$
Jaroslav Fajfer
Miroslav Sanda
Daniel Havrda
Jan Krejcar
Michal Turek
Ondra Kolar
Jakub Petracek
Roman Vrabec
Jan Gabris
Miroslav Mejznar
Milan Hurdalek
Lubomir Simonka
Vaclav Kukla
Martina Kramosilova
Vaclav Vejdélek
Jifi Martin
Dominik Tichy
DusSan Petracek
Radek Novak
Miroslav Hejnys
Ondfej Votocek
Jarmil Nosek
Stépan Soukup
Pavel Kaan

Eva Kammelova
Vladimir Skoda
Vaclav Novotny
Pavel Gracias
Marek Ondracek
Jan Rebigek
Miroslav Sulc
Ladislav Krivka

Josefov A
Ji¢in B

Loko. Trutnov B
Smifice B
Milovice B
Dvur Kr. B
Josefov A
Pofrici A
Rokytnice B
Smifice B
Smifice B
Rokytnice B
Dvur Kr. B
Smifice B
Nova Paka B
Ji¢in B
Rokytnice B
Vrchlabi B
SKK Nachod C
Milovice B
Loko. Trutnov B
Milovice B
Rokytnice B
SKK Nachod C
Dvar Kr. B
Josefov A
Nova Paka B
Dvar Kr. B
Smifice B
Josefov A
SKK Nachod C
Nova Paka B
Milovice B
Pofrici A
Trutnov C
Trutnov C
Milovice B
Porici A
Smifice B
Porici A
Vrchlabi B
SKK Nachod C
Pofrici A
Trutnov C
Dvur Kr. B
Vrchlabi B
Vrchlabi B
Josefov A
Pofrici A
Rokytnice B
SKK Nachod C
Vrchlabi B
Milovice B
Jiéin B

Jiéin B

Loko. Trutnov B
Rokytnice B
Smifice B
Vrchlabi B
Milovice B
Rokytnice B
Dvar Kr. B
Jiéin B

429.37
428.96
428.56
425.08
423.50
422.00
420.67
420.44
420.00
419.80
419.73
419.40
418.70
418.25
417.08
416.84
416.65
415.80
415.19
415.13
415.00
414.83
414.68
414.10
413.35
412.53
411.77
411.30
411.00
410.78
406.85
405.96
404.94
404.42
404.14
402.31
402.20
402.17
400.63
399.87
399.67
399.40
398.78
392.63
390.80
385.00
374.88
366.80
354.15
479.00
442.00
439.50
435.80
433.83
426.75
426.00
422.56
420.50
417.33
415.25
414.50
414.00
412.67

292.8
282.6
299.6
305.8
297.5
293.9
287.5
292.1
293.7
290.2
298.2
286.1
293.1
296.7
293.3
290.5
290.6
290.7
296.4
293.2
300.6
290.3
289.8
289.9
288.0
291.9
285.4
288.3
283.4
287.2
289.0
284.6
281.2
289.8
292.8
281.1
289.1
287.9
283.4
275.5
285.8
285.7
288.4
280.5
280.5
272.8
273.6
265.1
254.4
324.0
304.0
289.8
299.7
302.3
305.8
300.0
285.8
303.5
293.3
296.3
298.0
291.0
300.3

136.6
146.3
128.9
119.3
126.0
128.1
133.2
128.3
126.3
129.6
121.5
133.4
125.6
121.6
123.8
126.3
126.1
125.1
118.8
121.9
114.4
124.6
124.9
124.2
125.4
120.6
126.3
123.0
127.6
123.6
117.9
121.4
123.7
114.6
111.4
121.3
1131
114.3
117.3
124.4
113.9
113.7
110.4
1121
110.3
112.3
101.3
101.7

99.8
155.0
138.0
149.7
136.1
131.5
121.0
126.0
136.8
117.0
124.0
119.0
116.5
123.0
112.3

7.6
4.7
10.4
9.8
6.0
8.3
7.7
7.7
9.8
8.4
8.5
8.8
8.6
9.9
115
6.9
7.5
7.4
11.3
4.6
13.2
9.1
10.0
8.1
9.1
9.0
7.6
111
9.0
9.4
9.0
9.4
7.3
11.7
10.8
8.7
9.4
8.4
115
9.8
9.3
12.3
121
111
135
9.8
134
15.0
135
6.0
9.5
4.0
7.5
8.5
6.5
7.5
10.0
13.2
10.7
111
11.0
8.0
6.3
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6/7
5/5
6/7
6/6
6/7
4/6
6/7
6/6
4/5
5/6
5/6
5/5
6/6
6/6
6/7
5/5
4/5
5/6
717
5/7
5/7
6/7
5/5
6/7
5/6
6/7
6/7
5/6
4/6
6/7
5/7
717
6/7
6/6
4/5
4/5
5/7
6/6
4/6
5/6
5/6
5/7
6/6
4/5
5/6
4/6
4/6
5/7
5/6
2/5
217
3/6
417
2/5
2/5
1/7
3/5
3/6
3/6
417
2/5
1/6
3/5

(476)
(490)
(516)
(466)
(471)
(479)
(445)
(464)
(453)
(456)
(437)
(456)
(473)
(462)
(471)
(451)
(433)
(443)
(452)
(445)
(434)
(441)
(454)
(465)
(453)
(449)
(450)
(457)
(436)
(444)
(455)
(429)
(432)
(443)
(442)
(419)
(453)
(448)
(432)
(438)
(420)
(437)
(437)
(445)
(425)
(402)
(398)
(437)
(383)
(500)
(474)
(450)
(454)
(492)
(478)
(441)
(468)
(471)
(453)
(437)
(424)
(414)
(435)
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Josef Prokopec Loko. Trutnov B 412.00 284.7 127.3 9.7 3/7 (448)
Vladimir Pavlata Jicin B 411.00 2955 1155 105 2/5 (416)
Matéj Ditz Rokytnice B 408.10 283.9 124.2 10.2 2/5 (427)
Tomas Fuchs Milovice B 406.00 292.0 114.0 9.0 217 (410)
Jan Maly Trutnov C 405.00 283.0 122.0 9.0 1/5 (405)
Martin Khol Trutnov C 404.00 288.0 116.0 8.0 1/5 (404)
Matéj Sanda Josefov A 403.56 284.7 118.9 10.0 3/7 (422)
Jifi Doucha st. SKK Nachod C 402.75 2835 119.3 8.8 a/7 (414)
Filip Hanout Rokytnice B 402.33 296.6 105.8 9.3 2/5 (440)
Pavel Rehak Josefov A 401.00 270.0 131.0 4.0 1/7 (401)
Jaroslav Dloho$ka SKK Nachod C 399.50 280.5 119.0 10.8 3/7 (452)
Ale$ Kotek Loko. Trutnov B 393.00 280.0 113.0 11.0 1/7 (393)
Lukas Roznovsky Josefov A 392.00 289.0 103.0 10.0 1/7 (392)
Tomas Nosek Milovice B 391.67 2725 119.2 10.7 217 (431)
Jan Lutz Rokytnice B 385.00 282.0 103.0 11.0 1/5 (385)
Jan Stejskal Vrchlabi B 383.00 280.0 103.0 15.0 1/6 (383)
Jifi Skoda Trutnov C 381.33 265.3 116.0 9.7 1/5 (408)
Bohuslavaajer Nova Paka B 378.00 264.5 1135 12.3 217 (381)
Miroslav Sanda Milovice B 37750 279.8 97.8 13.8 a/7 (428)
Milo§ Janousek Rokytnice B 365.00 260.5 104.5 16.0 2/5 (378)
Eva Novotna Rokytnice B 363.00 269.0 94.0 14.0 2/5 (379)
356.00 237.0 119.0 0.0 1/0 (356)
Vaclava Krulisova Trutnov C 329.50 2485 81.0 16.0 2/5 (338)
Adriana Svejdova Porici A 312.75 233.0 79.8 22.0 2/6 (351)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
26937 Milo$ JanouSek 21.11.2023 Rokytnice B 2X
26122 Jan Rebigek 21.11.2023  Rokytnice B 2X
26934 Vladimir Skoda 21.11.2023 Rokytnice B 5x
19810 Radek Novak 21.11.2023 Rokytnice B 3X
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druzstvo
26450 Jan Maly 24.11.2023 Trutnov C
Program dalsSiho kola:
11.1.2024 ¢&t 18:30 Loko. Trutnov B - Dvur Kr. B
12.1.2024 pa 17:00 Josefov A - Rokytnice B
12.1.2024 pa 17:00 Vrchlabi B - Ji¢in B
12.1.2024 pa 17:00 SKK Nachod C - Trutnov C
12.1.2024 pa 17:00 Milovice B - Smifice B
12.1.2024 pa 17:00 Nova Paka B - Pofici A
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